Página 1 de 1
Universidade de Gurupi – UnirG

Pró-Reitoria de Graduação | Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº 114, DE 02 DE ABRIL DE 2024

ANEXO III – REQUERIMENTO PARA RECURSO

RECURSO EDITAL ______/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA PRECEPTORIA – MEDICINA-

GURUPI-TO.

AO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nome do Candidato:

RG:

Bloco de Vaga n.:

Item Recorrido (descrever o item):

Fundamento do Recurso:

Nestes termos, Pede Deferimento.

Gurupi/TO, de de 2024.

Assinatura do(a) requerente